[image: image1.jpg]

СОВЕТ НОВОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
            от_22.09.2017_                                                             № _59/155_
ст-ца Новолеушковская

О внесение изменений в решение Совета Новолеушковского сельского поселения от 20 октября 2016 года № 39/101 «Об утверждении структуры администрации Новолеушковского сельского поселения Павловского района»

В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с изменением штатного расписания  администрации сельского поселения,  Совет Новолеушковского сельского поселения Павловского района, р е ш и л:

1. Внести изменения в структуру исполнительно – распорядительного  органа Новолеушковского сельского поселения – администрации  Новолеушковского сельского поселения Павловского района (приложение).

2. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, казачеству, ветеранскому движению, делам военнослужащих, миграции, межнациональным и религиозным отношениям Совета Новолеушковского сельского поселения Павловского района.

3. Организацию выполнения данного решения возложить на  исполняющего обязанности главы Новолеушковского сельского поселения.

4. Решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения,  возникшие с 18 сентября 2017 года.

Глава Новолеушковского сельского
поселения Павловского района

                           В.А.Белан

Председатель Совета Новолеушковского

сельского поселения Павловского района                                    Т.И. Курасова
Приложение к решению

Совета Новолеушковского

сельского поселения

от ___________ № ________
Структура

администрации Новолеушковского сельского поселения

Павловского района

	Глава

поселения

	Заместитель

главы

	Заместитель
главы

	Ведущие специалисты
	Не муниципальные служащие
	Младший обеспечивающий персонал

	ВУС

Глава Новолеушковского
сельского поселения Павловского района                                       В.А. Белан